COMPETICION ESCOLAR 2024/25

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

GRUPO LETRA JUGADOR

ad  TRISTAN VALTUILLE
b biecocarcia
C  MARCOSALVAREZ

d ANGEL ALVAREZ

RESULTADOS 2° JORNADA

JUEGOS ESCOLARES DE BADMINTON

CENTRO

LUIS VIVES

AGUSTINAS

JESUITAS

JESUITAS

DIEGO GARCIA

TRISTAN VALTUILLE

DIEGO GARCIA

TRISTAN VALTUILLE

MARCOS ALVAREZ

TRISTAN VALTUILLE

CLASIFICACION FINAL

D WM R

PUNTOS

100

80

70

60

\
\"Le6n

PARTIDO

PRUEBA

MARCOS ALVAREZ

ANGEL ALVAREZ

ANGEL ALVAREZ

MARCOS ALVAREZ

ANGEL ALVAREZ

DIEGO GARCIA

JUGADOR

TRISTAN VALTUILLE

MARCOS ALVAREZ

ANGEL ALVAREZ

DIEGO GARCIA

RESULTADO

6-21

21-15

16-21

21-11

21-15

21-4

GANADOR

MARCOS ALVAREZ

TRISTAN VALTUILLE

ANGEL ALVAREZ

TRISTAN VALTUILLE

MARCOS ALVAREZ

TRISTAN VALTUILLE

IPBM



M m Le@‘l ‘‘‘‘‘‘‘‘‘

COMPETICION ESCOLAR 2024/25

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

GRUPO LETRA JUGADOR

d  MARTIN RODRIGUEZ
b  ADRIANALVAREZ
C  DANIEL GARCIA

d (eoFiDALGO

RESULTADOS 2° JORNADA

CENTRO

EDM ORDONO II b-c
SAN CLAUDIO a-d
AGUSTINAS b-d
LUIS VIVES a-c
c-d
a-b

JUEGOS ESCOLARES DE BADMINTON

ADRIAN ALVAREZ

MARTIN RODRIGUEZ

ADRIAN ALVAREZ

MARTIN RODRIGUEZ

DANIEL GARCIA

MARTIN RODRIGUEZ

CLASIFICACION FINAL

D WM R

PUNTOS

100

80

70

60

PARTIDO

PRUEBA

DANIEL GARCIA
LEO FIDALGO
LEO FIDALGO
DANIEL GARCIA
LEO FIDALGO

ADRIAN ALVAREZ

JUGADOR

ADRIAN ALVAREZ
DANIEL GARCIA
MARTIN RODRIGUEZ

LEO FIDALGO

RESULTADO

21-18

21-19

22-20

8-21

22-20

19-21

GANADOR

ADRIAN ALVAREZ

MARTIN RODRIGUEZ

ADRIAN ALVAREZ

DANIEL GARCIA

DANIEL GARCIA

ADRIAN ALVAREZ

IBJM



COMPETICION ESCOLAR 2024/25

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

GRUPO LETRA JUGADOR

d  D.GARCIA-D.GARCIA
b  LFIDALGO-AALVAREZ
C  M.ALVAREZ-A.ALVAREZ

d T.VALTUILLE-M.RODRIGUEZ

RESULTADOS 2° JORNADA

JUEGOS ESCOLARES DE BADMINTON

CENTRO

AGUSTINAS

L.VIVES-S.CLAUDIO

JESUITAS

L.VIVES-ORDONO II

L.FIDALGO-A.ALVAREZ

D.GARCIA-D.GARCIA

L.FIDALGO-A.ALVAREZ

D.GARCIA-D.GARCIA

M.ALVAREZ-A.ALVAREZ

D.GARCIA-D.GARCIA

CLASIFICACION FINAL

D WM R

PUNTOS

100

80

70

60

\
\"Le6n

PARTIDO

PRUEBA

M.ALVAREZ-A.ALVAREZ
T.VALTUILLE-M.RODRIGUEZ
T.VALTUILLE-M.RODRIGUEZ
M.ALVAREZ-A.ALVAREZ
T.VALTUILLE-M.RODRIGUEZ

L.FIDALGO-A.ALVAREZ

JUGADOR
L.FIDALGO-A.ALVAREZ
D.GARCIA-D.GARCIA
T.VALTUILLE-M.RODRIGUEZ

M.ALVAREZ-A.ALVAREZ

Ne

RESULTADO

21-6

21-18

21-4

21-15

8-21

12-21

GANADOR

L.FIDALGO-A.ALVAREZ

D.GARCIA-D.GARCIA

L.FIDALGO-A.ALVAREZ

D.GARCIA-D.GARCIA

T.VALTUILLE-M.RODRIGUEZ

L.FIDALGO-A.ALVAREZ

DMINI



JUEGOS ESCOLARES DE BADMINTON

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

L J— m Lean / - .
COMPETICION ESCOLAR 2024/25 \ /
 MEVIN U NONBUALEERENe :
\CLe6n

GRUPO LETRA JUGADOR CENTRO PARTIDO Ne RESULTADO GANADOR
d  SARADEDIOS EDM ORDONO I b -C MARIA FERNANDEZ = CLAUDIA RAMOS 1 11-21 CLAUDIA RAMOS
b MARIA FERNANDEZ LA PALOMERA a- d SARA DE DIOS = AROA CANAL 2 22-20 SARA DE DIOS
C  CLAUDIARAMOS CAMINO DEL NORTE b - d MARIA FERNANDEZ = AROA CANAL 3 18-21 AROA CANAL
d AROA CANAL EDM ORDONO I da-C SARA DE DIOS = CLAUDIA RAMOS 4 24-22 SARA DE DIOS
C- d CLAUDIA RAMOS = AROA CANAL 5 21-17 CLAUDIA RAMOS
a- b SARA DE DIOS = MARIA FERNANDEZ 6 24-22 SARA DE DIOS

CLASIFICACION FINAL PRUEBA

Ne PUNTOS JUGADOR

1 100 SARA DE DIOS

2 80 CLAUDIA RAMOS
3 70 AROA CANAL

4 60 MARIA FERNANDEZ

RESULTADOS 2° JORNADA 4 IAF



COMPETICION ESCOLAR 2024/25

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

GRUPO LETRA JUGADOR

d  C.RAMOS-A.CANAL
b  M.FERNANDEZ-S.DE DIOS

c

RESULTADOS 2° JORNADA

JUEGOSE!

o AEN T
" Leon
CENTRO PARTIDO
C.NORTE-ORDONOII @-b  c.ramos-a.canaL -
PALOMERA-ORDONO| D - € M.FERNANDEZS.DE DIOS -
d-C C.RAMOS-A.CANAL -

CLASIFICACION FINAL PRUEBA
N° PUNTOS
1 100
2 80
3
5

\ é BAD

MINTON

M.FERNANDEZ-S.DE DIOS

JUGADOR
C.RAMOS-A.CANAL

M.FERNANDEZ-S.DE DIOS

RESULTADO

22-20

GANADOR

C.RAMOS-A.CANAL

DAF



GRUPO

COMPETICION ESCOLAR 2024/25

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

LETRA

JUGADOR

d  ATORAL-J.P.PONTE

b  17Ascon-A.PARDO

C  C.CIMADEVILLA-E.PAUL

d  MVALTUILLE-S.PERTEIO
RESULTADOS 2° JORNADA

CENTRO

LEONES J.M.

IESORDONO I

D.PASTORA-P.ISLA

LANCIA-LANDAZURI

. TASCON-A.PARDO

A.TORAL-J.P.PONTE

. TASCON-A.PARDO

A.TORAL-J.P.PONTE

C.CIMADEVILLA-E.PAUL

A.TORAL-J.P.PONTE

CLASIFICACION FINAL

D WM R

PUNTOS

100

80

70

60

\
\"Le6n

PARTIDO

PRUEBA

JUEGOS ESCOLARES DE BADMINTON

C.CIMADEVILLA-E.PAUL

M.VALTUILLE-S.PERTEJO

M.VALTUILLE-S.PERTEJO

C.CIMADEVILLA-E.PAUL

M.VALTUILLE-S.PERTEJO

. TASCON-A.PARDO

JUGADOR

M.VALTUILLE-S.PERTEJO

|.TASCON-A.PARDO

A.TORAL-J.P.PONTE

C.CIMADEVILLA-E.PAUL

Ne

RESULTADO

21-15

11-21

16-21

21-0

18-21

8-21

GANADOR

. TASCON-A.PARDO

M.VALTUILLE-S.PERTEJO

M.VALTUILLE-S.PERTEJO

A.TORAL-J.P.PONTE

M.VALTUILLE-S.PERTEJO

. TASCON-A.PARDO

DIM



COMPETICION ESCOLAR 2024/25

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

GRUPO LETRA JUGADOR

d  ADRIAN PARDO
b ercraubuca
GUILLEN GONZALEZ
d  JuaNPABLO PONTE

€  CARLOS CIMADEVILLA

d  SERGIO PERTEJIO
b  kerTascon
DANIEL PARDO

d  MARTINVALTUILLE

€  ALFONSOTORAL

RESULTADOS 2° JORNADA

CENTRO

IES ORDONO Il a-e
IES PADRE ISLA b-d
IES LANCIA a-c
LEONES J.M. b-e
DIVINA PASTORA e-d
b-c
a-d
c-e
a-b
c-d
C. LANDAZURI a-e
EDM ORDORNO Il b-d
PALOMERA da-C
IES LANCIA b-e
LEONES J.M. e-d
b-c
a-d
c-e
a-b
c-d

JUEGOS ESCOLARES DE BADMINTON

ADRIAN PARDO

ERIC PAU DUCA

ADRIAN PARDO

ERIC PAU DUCA

CARLOS CIMADEVILLA

ERIC PAU DUCA

ADRIAN PARDO

GUILLEN GONZALEZ

ADRIAN PARDO

GUILLEN GONZALEZ

SERGIO PERTEJO

IKER TASCON

SERGIO PERTEJO

IKER TASCON

ALFONSO TORAL
IKER TASCON
SERGIO PERTEJO
DANIEL PARDO

SERGIO PERTEJO

DANIEL PARDO

PARTIDO

CARLOS CIMADEVILLA
JUAN PABLO PONTE
GUILLEN GONZALEZ
CARLOS CIMADEVILLA

JUAN PABLO PONTE

GUILLEN GONZALEZ

JUAN PABLO PONTE

CARLOS CIMADEVILLA

ERIC PAU DUCA

JUAN PABLO PONTE

ALFONSO TORAL
MARTIN VALTUILLE
DANIEL PARDO
ALFONSO TORAL

MARTIN VALTUILLE
DANIEL PARDO
MARTIN VALTUILLE
ALFONSO TORAL

IKER TASCON

MARTIN VALTUILLE

© 00 N O O

© 00 NO O

10

RESULTADO

21-8

21-8

21-14

21-9

21-7
21-13
21-11
21-17
21-11
21-8

19-21

13-21

21-7

16-21

21-13
21-15
21-12
19-21
21-19

8-21

GANADOR

ADRIAN PARDO

ERIC PAU DUCA

ADRIAN PARDO

ERIC PAU DUCA

CARLOS CIMADEVILLA

ERIC PAU DUCA

ADRIAN PARDO

GUILLEN GONZALEZ

ADRIAN PARDO

GUILLEN GONZALEZ

ALFONSO TORAL

MARTIN VALTUILLE

SERGIO PERTEJO

ALFONSO TORAL

ALFONSO TORAL
IKER TASCON
SERGIO PERTEJO

ALFONSO TORAL

SERGIO PERTEJO

MARTIN VALTUILLE

IIM



JUEGOS ESCOLARES DE BADMINTON

CLASIFICACION FASE DE GRUPO

1°A ADRIAN PARDO 1°B ALFONSO TORAL
2°A ERIC PAU DUCA 2°B SERGIO PERTEJO
3°A GUILLEN GONZALEZ 3°B MARTIN VALTUILLE
4° A CARLOS CIMADEVILLA 4°B IKER TASCON

5° A JUAN PABLO PONTE 5°B DANIEL PARDO

1A|[ADRIAN PARDO

21 |ADRIAN PARDO

21-9
2B|SERGIO PERTEJO
23|ADRIAN PARDO
21-13
2A[ERIC PAU DUCA CLASIFICACION FINAL PRUEBA
Ne PUNTOS JUGADOR
22 |ALFONSO TORAL 1 100 ADRIAN PARDO
21-3 2 80 ALFONSO TORAL
3 70 SERGIO PERTEJO
1B|ALFONSO TORAL 4 60 ERIC PAU DUCA
5 50 GUILLEN GONZALEZ
6 50 MARTIN VALTUILLE
/ 7 40 CARLOS CIMADEVILLA
N % 8 40 IKER TASCON
Vleo“ 9 30 JUAN PABLO PONTE

-
o

100 DANIEL PARDO ALV

RESULTADOS 2° JORNADA 8 IIM



GRUPO

COMPETICION ESCOLAR 2024/25

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

LETRA

JUGADOR

d  1.MAHILLO-N.CANAL

b  MHERNANDEZ-M.DEALBA

C  P.BUENO.M.BERNABE

d  SALVAREZ-LRODRIGUEZ
RESULTADOS 2° JORNADA

CENTRO

ERAS-ORDONO Il

IESORDONO I

J.ENZINA-LEGIO VII

IESORDONO I

\

4

O Leén

M.HERNANDEZ-M.DE ALBA

I.MAHILLO-N.CANAL

M.HERNANDEZ-M.DE ALBA

I.MAHILLO-N.CANAL

P.BUENO.M.BERNABE

I.MAHILLO-N.CANAL

CLASIFICACION FINAL

D WM R

PUNTOS

100

80

70

60

PARTIDO

PRUEBA

JUEGOS ESCOLARES DE BADMINTON

P.BUENO.M.BERNABE

S.ALVAREZ-L.RODRIGUEZ

S.ALVAREZ-L.RODRIGUEZ

P.BUENO.M.BERNABE

S.ALVAREZ-L.RODRIGUEZ

M.HERNANDEZ-M.DE ALBA

JUGADOR

I.MAHILLO-N.CANAL

S.ALVAREZ-L.RODRIGUEZ

M.HERNANDEZ-M.DE ALBA

P.BUENO.M.BERNABE

RESULTADO

21-15

21-8

11-21

21-7

9-21

21-6

GANADOR

M.HERNANDEZ-M.DE ALBA

I.MAHILLO-N.CANAL

S.ALVAREZ-L.RODRIGUEZ

I.MAHILLO-N.CANAL

S.ALVAREZ-L.RODRIGUEZ

I.MAHILLO-N.CANAL

DIF



GRUPO

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

COMPETICION ESCOLAR 2024/25

LETRA

JUGADOR

INES MAHILLO

MARTA HERNANDEZ

MARINA DE ALBA

SARA ALVAREZ

NAIARA CANAL

PAULA BUENO

LAURA RODRIGUEZ

MENCIA BERNABE

RESULTADOS 2° JORNADA

ComEame \é

S Leén

CENTRO

IESERASDERENUEVA b -C

IESORDORNO Il a-d
IESORDORNO Il b-d
IES ORDONO Il a-c
c-d
a-b
IESORDONO Il b-c
IES JUAN ENZINA a-d
IESORDORNO Il b-d
IESLEGIOVII a-c
c-d
a-b

PARTIDO

MARTA HERNANDEZ

INES MAHILLO

MARTA HERNANDEZ

INES MAHILLO

MARINA DE ALBA

INES MAHILLO

PAULA BUENO

NAIARA CANAL

PAULA BUENO

NAIARA CANAL

LAURA RODRIGUEZ

NAIARA CANAL

10

E BADMINTON

= MARINA DE ALBA

= SARA ALVAREZ

= SARA ALVAREZ

= MARINA DE ALBA

= SARA ALVAREZ

= MARTA HERNANDEZ

= LAURA RODRIGUEZ

= MENCIA BERNABE

= MENCIA BERNABE

= LAURA RODRIGUEZ

= MENCIA BERNABE

- PAULA BUENO

11

10

12

RESULTADO

21-19

21-11

11-21

21-3

12-21

21-8

20-22

21-3

21-9

21-7

21-6

21-12

GANADOR

MARTA HERNANDEZ

INES MAHILLO

SARA ALVAREZ

INES MAHILLO

SARA ALVAREZ

INES MAHILLO

LAURA RODRIGUEZ

NAIARA CANAL

PAULA BUENO

NAIARA CANAL

LAURA RODRIGUEZ

NAIARA CANAL

IIF



1°A INES MAHILLO

2° A SARA ALVAREZ
3°A MARTA HERNANDEZ
4° A MARINA DE ALBA

JUEGOS ESCOLARES DE BADMINTON

CLASIFICACION FASE DE GRUPO

1° B NAIARA CANAL

2° B LAURA RODRIGUEZ
3°B PAULABUENO

4° B MENCIA BERNABE

1A]INES MAHILLO
13 [INESMAHILLO
21-5
2B|LAURA RODRIGUEZ
15|NAIARA CANAL
21-10
2A|SARA ALVAREZ
14 [NAIARA CANAL
21-3
1B [NAIARA CANAL

RESULTADOS 2° JORNADA

11

CLASIFICACION FINAL PRUEBA

ND

0O N O O & WODN R

PUNTOS
100
80
70
60
50
50
30
30

JUGADOR
NAIARA CANAL
INES MAHILLO
SARA ALVAREZ
LAURA RODRIGUEZ
PAULA BUENO
MARTA HERNANDEZ
MARINA DE ALBA
MENCIA BERNABE

IIF



JUEGOS ESCOLARES DE BADMINTON

B s Eﬂn, LeAn . -
COMPETICION ESCOLAR 2024/25 \ /
 CADEE O~ INBIVIDUALFEMENING -
\" Leén

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

GRUPO LETRA JUGADOR CENTRO PARTIDO Ne RESULTADO GANADOR

d  SOFIAGOMEZ IESERASDERENUEVA d - €  SOFIAGOMEZ - YASMINE ROMERO 1 21-5 SOFIA GOMEZ
b  IriaN QuIRONES IES ORDONO Il b-d riaNquiRiones - AROA DURAN 2 21-5 IRIAN QUINONES
C  SARAFERNANDEZ IES ORDONO I d-C SOFIAGOMEZ - SARA FERNANDEZ 3 21-19  SOFIAGOMEZ
AROA DURAN IESERAS DERENUEVA b - @  IRiaN QUIRONES - YASMINE ROMERO 21-2 IRIAN QUINONES
YASMINE ROMERO SANTATERESA e-d vasMINEROMERO - AROA DURAN 2-21 AROA DURAN
b-C IriANQUIKONES SARA FERNANDEZ 21-11  IRIAN QUINONES
a-d soracoMEz AROA DURAN 21-15  SOFIAGOMEZ
C-€  SARAFERNANDEZ YASMINE ROMERO 21-3 SARA FERNANDEZ
a-b soracoMez IRIAN QUINONES 11-21  IRIAN QUINONES
C-d  SARAFERNANDEZ - AROA DURAN 10 17-21  AROADURAN
CLASIFICACION FINAL PRUEBA
N° PUNTOS JUGADOR
1 100 IRIAN QUINONES
2 100 SOFIA GOMEZ 1\
3 80 AROA DURAN
4 70 SARA FERNANDEZ
5 60 YASMINE ROMERO
RESULTADOS 2° JORNADA 12 ICF



COMPETICION ESCOLAR 2024/25

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

GRUPO LETRA JUGADOR

d  S.GOMEZ-A.DURAN
b  sFERNANDEZ-Y.ROMERO

C  1.QUINONES-D.PARDO

RESULTADOS 2° JORNADA

JUEGOS ESCOLARES DE BADMINTON

CENTRO PARTIDO
IES ERAS DE RENUEVA 4 - b S.GOMEZ-A.DURAN -
ORDONO II-S.TERESA b -C S.FERNANDEZ-Y.ROMERO -
ORDONO II-PALOMER, @ =C  S.GOMEZ-A.DURAN -

CLASIFICACION FINAL PRUEBA

No PUNTOS
1 100

2 80

3 70

13

S.FERNANDEZ-Y.ROMERO
I.QUINONES-D.PARDO

I.QUINONES-D.PARDO

JUGADOR
S.GOMEZ-A.DURAN
S.FERNANDEZ-Y.ROMERO

I.QUINONES-D.PARDO

Ne

RESULTADO

21-13

21-19

21-8

GANADOR

S.GOMEZ-A.DURAN

S.FERNANDEZ-Y.ROMERO

S.GOMEZ-A.DURAN

DCF



